PRODUKTTYPOVY LIST

ECR 25 EC

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat
Napajeci napéti

lymen Ventilator

IMax. celkem

Druh kryti

Tepelna tfida

Druh kryti ovladaciho dilu
Material pouzdra
Hmotnost

Hmotnost s obalem
Trida filtru

Jmenovita svétlost
Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota média pfi lyax
Topny vykon

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz

Lwa2, $1 51 52
(dB(A))

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Kompakitni pfivodni pfistroj s vestavénym elektroohfivacem,
EC motorem, filtrem a regulaci, DN 250

Priklady pouziti

Pracovisté, Ordinace, Obytny prostor, Fitnescentrum, Re-
staurace

0080.0082

1.090 m*h
2.970 1/min

v

400 V

1A

14,1 A

IP X4

F

IP 00

Ocelovy plech, pozinkovany
30,9 kg

33,934 kg

G4

250 mm

825 mm

440 mm

480 mm

40 °C
-20°Caz40°C
9.000 W

1 kus

E
4012799800828

500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Celkem
54 64 50 50 44 65
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ECR 25 EC

(dB(A))
Lwa2, S3
(dB(A))
Lwaz, S4
(dB(A))
Lwa2, S5
(dB(A))
(dB(A))
Lwas, S2
(dB(A))
Lwas, S3
(dB(A))
Lwas, S4
(dB(A))
Lwas, S5
(dB(A))
Lwas, S1
(dB(A))
Lwae, S2
(dB(A))
Lwae, S3
(dB(A))
Lwae, S4
(dB(A))
Lwaes S5
(dB(A))

Lwao= akusticky vykon v dB pro pouzdro.

63 Hz
52

47

51

51

54

51

42

44

52

74

74

72

76

7

125 Hz
51

47

49

48

63

61

56

57

56

61

59

54

55

55

250 Hz
55

58

63

57

67

65

64

70

70

66

66

65

72

73

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volny vytlak.

500 Hz
53

51

55

55

66

64

63

70

69

65

65

63

66

68

1 kHz
64

68

67

55

65

64

66

67

67

67

66

66

67

68

2 kHz
49

46

58

43

61

61

60

61

61

69

69

67

69

71

4 kKHz
49

46

58

41

62

62

61

62

62

66

66

64

65

66
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8 kHz
43

39

53

34

56

56

55

56

56

59

59

58

58

59
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Celkem
66

68

70

66

72

71

70

74

75

74

74

72

76

77
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Charakteristika
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